[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.01.2021                                                                                                                      № 784
Об избрании заместителя председателя Думы Находкинского городского округа, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. По итогам тайного голосования избрать заместителем председателя Думы Находкинского городского округа, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, Кузнецова Андрея Владимировича, депутата по избирательному округу № 15.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                          А.А. Киселев